

Protokół z XXI posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście, które odbyło się w dniu 3 grudnia 2019 roku.

Na posiedzeniu obecni byli:

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz

1. Zastępcy Prezydenta Miasta.
2. Sekretarz Miasta.
3. Zastępca Naczelnika Wydziału Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami.
4. Zastępca Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu.
5. Najemcy lokali w budynku przy ul. Rycerskiej.
6. Radca prawny.

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 3 grudnia 2019 roku o godzinie 15⁵⁰ po stwierdzeniu kworum otworzyła **Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Aneta Zdybel**.

Kolejno zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Porządek obrad został przyjęty i stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad. pkt 2 – Prace nad rozpatrzeniem petycji z dnia 07.10.2019 r.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Aneta Zdybel przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (**załącznik nr 3** do protokołu). Kolejno oddała głos przedstawicielowi Najemców lokali w budynku przy ul. Rycerskiej, który przedstawił informacje dotyczące przedmiotowej petycji.

Dyskusja, w której głos zabrali:

radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
radny Leszek Waga – Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
radna Magdalena Ilczuk – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
radna Dorota Mikulska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
radny Andrzej Staszyński – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
Zastępca Prezydenta Miasta,
Sekretarz Miasta,
Zastępca Naczelnika Wydziału Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami,
Zastępca Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu,
Najemcy lokali w budynku przy ul. Rycerskiej,
Radca Prawny.

Członkowie komisji zadecydowali, rozpatrzyć petycję na kolejnym posiedzeniu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zaproponowała kolejny termin posiedzenia na dzień 10 grudnia 2019 r. o godz. 16⁰⁰. Członkowie komisji wyrazili zgodę.

Ad. pkt 3 – Propozycje do planu pracy Komisji na rok 2020.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel przedstawiła projekt planu pracy Komisji na rok 2020 (**załącznik nr 4** do protokołu).

Ad. pkt 4 – Wolne wnioski.

Dyskusja dotycząca spraw organizacyjnych komisji, w której głos zabrali:
radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
radna Magdalena Ilczuk – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
radna Dorota Mikulska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Ad. pkt 5 – Zakończenie obrad.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Aneta Zdybel zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 3 grudnia 2019 roku o godz. 18²⁵.

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg
Wniosków i Petycji

Aneta Zdybel

Protokołowała: Emilia Solka